galiojančios techninės apžiūros dokumentus. Jei siūlomas naudotas automobilis (-iai), Automobilio perdavimo – 
priėmimo akte papildomai nurodoma: 

4.13.1. Automobilio rida; 
4.13.2. Kėbulo Nr.; 
4.13.3. Valstybinis Nr. 

5. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos 
5.1. Maksimali sutarties vertė 41124,00 EUR (keturiasdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt keturi 

eurai ir 0 centų) be PVM. 
5.2. Sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra sutartis. Automobilio (-ių) nuomos įkainis (-iai) yra nurodytas 

(-i) Nuomos sutarties priede. Į Automobilio (-ių) nuomos įkainį (-ius) yra įskaičiuotos visos su Automobilio (-